



**Revisionscentret**

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

**T** 7472 3636

**F** 7472 2055

**E** toender@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr 26812372

JJS Drenghsted ApS  
Drenghstedvej 4  
6780 Skærbæk

CVR nr. 25 78 91 99

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

(16. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 24 / 5 2017



Dirigent Jens Jørgen Schmidt

Tønder  
Ribe  
Aabenraa  
Tinglev  
Padborg  
Haderslev

# Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-12
Resultatopgørelse	13
Balance	14-15
Noter	16-

## Selskabsoplysninger

### **Selskabet**

JJS Drengsted ApS  
Drengstedvej 4  
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 25 78 91 99  
Stiftet: 11. december 2000  
Hjemsted: Skærbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Jens Jørgen Schmidt

### **Revisor**

Revisionscentret Tønder/Skærbæk A/S, Godkendt Revisionsaktieselskab  
CVR-nr.: 26 81 23 72  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje 50% af aktierne i selskabet Drengsted Entreprenørfirma A/S, CVR. nr. 25 79 90 38, der driver entreprenørvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret, som sluttede 31. december 2016, haft et overskud efter skat på kr. 1.323.170 mod et overskud efter skat på kr. 740.804 sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	<u>-15.329</u>	<u>-15.056</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-15.329	-15.056
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	1.145.926	768.320
1. Andre finansielle indtægter	242.539	2.283
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4</u>	<u>-22.362</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	1.373.132	733.185
3. Skat af årets resultat	<u>-49.962</u>	<u>7.619</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>1.323.170</u></u>	<u><u>740.804</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	145.926	418.320
Overført resultat	<u>1.177.244</u>	<u>322.484</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>1.323.170</u></u>	<u><u>740.804</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<b><u>AKTIVER</u></b>		
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>		
Kapitalandele i associeret virksomhed	<u>7.157.082</u>	<u>7.011.156</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>7.157.082</u>	<u>7.011.156</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>7.157.082</u></u>	<u><u>7.011.156</u></u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>		
Andre tilgodehavender	0	10.000
3. Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>9.064</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>0</u>	<u>19.064</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<u>8.279.030</u>	<u>2.967.691</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>1.975.458</u>	<u>6.055.515</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>10.254.488</u></u>	<u><u>9.042.270</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>17.411.570</u></u>	<u><u>16.053.426</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6.903.082	6.757.156
Overført resultat	10.341.014	9.163.770
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Egenkapital i alt</b>	<b><u><u>17.369.096</u></u></b>	<b><u><u>16.045.926</u></u></b>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>34.974</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.474</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u><u>42.474</u></u></b>	 <b><u><u>7.500</u></u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u><u>17.411.570</u></u></b>	 <b><u><u>16.053.426</u></u></b>
 5. Ejerforhold		
6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Medarbejderforhold		



## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 1. Andre finansielle indtægter</u></b>		
Renteindtægter i øvrigt	<u>242.539</u>	<u>2.283</u>
	<u>242.539</u>	<u>2.283</u>
<b><u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger</u></b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>4</u>	<u>22.362</u>
	<u>4</u>	<u>22.362</u>
<b><u>Note 3. Skat af årets resultat</u></b>		
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>40.898</u>	<u>0</u>
Regulering tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>0</u>	<u>-9.064</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	<u>0</u>	<u>-9.064</u>
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>9.064</u>	<u>1.445</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>9.064</u>	<u>-7.619</u>
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>49.962</u>	<u>-7.619</u>

#### **Note 4. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Reserver for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
<b>Egenkapital primo</b>	125.000	6.757.156	0	9.163.770	16.045.926
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>145.926</u>	<u>0</u>	<u>1.177.244</u>	<u>1.323.170</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>6.903.082</u>	<u>0</u>	<u>10.341.014</u>	<u>17.369.096</u>

#### **Note 5. Ejerforhold**

Direktør Jens Jørgen Schmidt Drengstedvej 4, Drengsted, 6780 Skærbæk.

#### **Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

#### **Note 7. Medarbejderforhold**

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.